
ON THE MOVE
BRENDERUP TILHENGERE
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PÅ VEI MOT FREMTIDEN
Siden 1936 har Brenderup utviklet og forbedret seg med 

sortimentet vokst og vi har utviklet produkter til alle former for 

-

-

-

-

VELG EN BÆREKRAFTIG TILHENGERLØSNING
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LAVBYGD TILHENGER 8 
Stabile allroundhengere med lavt tyngdepunkt for høy sikkerhet, 

enkel lasting og godt veigrep. Velg netting grind slik at du kan 

laste høyere, tipp slik at det er lett å få ombord gressklipperen 

eller trekk for å værbeskytte lasten.

HØYBYGD TILHENGER 16
Optimal lastebredde ettersom at hjulene er montert under plat-

tformen. Nedfellbare lemmer rundt slik at det er enkelt å laste og 

losse med truck. Dessuten fungerer den høybygde plattformen 

også som bevegelig arbeidsplattform.

SKAPHENGER 24
Eksponer gjerne varemerket ditt. Men vis ikke fram lasten!  

Brenderups skaphenger passer alle som vil beskytte og tildekke 

SNØSCOOTER TILHENGER 20
-

tformen for sikker transport av en snøscooter – eller to. Leter du 

etter en tilhenger som tåler tøffe tak, er du garantert på sporet her.

TIPPHENGER 28
God lastevinkel, nedfellbare lem og lasteplan som kan tippes 

gjør jobben mye enklere. Til og med tunge ting som maskiner 

eller grus kan du du laste lett og smidig på egen hånd med våre 

tipphenger.

MASKINTRANSPORTERE 32
Sliter du med konstruksjonsmaskiner eller annet tungt utstyr? Våre 

maskintransportere tar en stor belastning av skuldrene dine. 

Takket være lavt tyngdepunkt, stabile kjøreegenskaper og gjennom-

tenkte oppkjøringsvinkler, får du tingene på plass uten problemer.

AUTOTRANSPORTERE 36
Velkommen til å velge blant våre autotransportere, der noen 

modeler har ekstra brede eller forlengede plattformer som gjør 

transport av personbiler og motorsykler sikkert og smidig.

MC-HENGER 40
Får du stiv nakke av å snu deg rundt for å sjekke at sykkelen står 

trygt? Her er løsningen: en tilhenger som er dedikert til motorsyk-

kelen. Med nedfellbar lysrampe, uttrekkbar oppkjøringsrampe og 

gode kjøreegenskaper.

Tilhengerne i denne katalogen kan bli vist med ekstratilbehør. Vi forbeholder 

retten for eventuelle trykkfeil. For mer informasjon besøk www.brenderup.no

TILBEHØR 42
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Alle våre produkter har unike detaljer og er laget for dine behov. De har mange grunnleggende funksjoner som har 

tatt flere år å forfine og utvikle. Håndverket rundt byggingen av tilhengerne begynte for mer enn 80 år siden, og i 

dag er hengeren din produsert i moderne produksjonsanlegg.

Vår arv er skandinavisk design og utvikling der produktets velprøvde funksjoner blir raffinert og kontinuerlig forbe-

dret. Du vil kunne stole på våre produkter fra år til år og i alle situasjoner. Vi er veldig forsiktige med hvilket materiale 

som brukes i produksjonen vår. Alle leverandører er valgt med forsiktighet, og vi jobber med dem for å produsere 

bærekraftige materialer med de riktige funksjonene.

Vi jobber for en bærekraftig fremtid og tenker på hvordan vi bruker brensel, varme og energi. Og selvfølgelig tenker 

vi langsiktig med våre ansatte. Menneskene bak produksjonen er så utrolig viktige. Som kan håndverket. Som vet 

at en tilhenger skal være robust, holdbar og pålitelig. Akkurat som du vil at en god venn skal være, på veien.

PÅLITELIGE PRODUKTER SOM 
FOKUSERER PÅ DINE BEHOV.

4



Brenderups reise begynte i 1936 da smeden Ove Justensen grunnla Brenderup Maskinfabrik. Deretter ble utstyr 

for landbruksmaskiner produsert i hans smie i den danske landsbyen Brenderup. Produksjonen ble utviklet

og sortimentet vokste. En populær traktorhenger ble produsert i en versjon for biler fordi man ville utvide

sesongen. Brenderup tilhengeren ble født, og samtidig ble produksjonen av den nødvendige tilhengerkroken

påbegynt. Mye har skjedd siden da. I dag er Brenderup Sveriges ledende tilhengerprodusent.

Materialer og komponenter er valgt å være robuste, slitesterke og av aller beste

kvalitet – nemlig produsert av ansatte med mange års erfaring.
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VÅR HJEMMESIDE
Hjemmesiden til Brenderup er en god ressurs for produktinformasjon, sammenligning og detaljer om 

tilbehør. Bruk produktveiledningene for å få hjelp med å finne riktig tilhenger etter dine behov. Bruk 

Brenderup kjøreskole for å lære hvordan du bruker tilhengeren på best mulig måte, og bli enda mer 

kjent med alle Brenderup funksjonene som er tilgjengelig på våre tilhengere.

WWW.BRENDERUP.NO

PRODUKTER
Velg mellom forskjellige typer tilhengere, 
lavtbygde, høytbygde, etc. Vi har også et 
bredt utvalg av båthengere fra 15 fot til 30 
fot, X-line og premium.

SKANN MEG
med mobilkamera-
appen din

TILBEHØR
Hele utvalget av tilbehør, også for eldre 
modeller.

DELER
Våre forhandlere er en god samarbeidspartner 
for å finne de riktige produktene, og har god 
kunnskap om hvordan du vedlikeholder pro-
duktet på riktig måte.
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PÅLITELIG 
FUNKSJONELL 

MODERNE

PRODUKTVEILEDNINGER
Produktveiledningene gir deg råd om hvordan du 
velger riktig tilhenger for deg.

BRENDERUP KJØRESKOLE
Alt er enkelt hvis du kan, men noen ganger trenger du et boost. 
Hvor fort er det tillatt å kjøre? Hvor tung last kan tilhengeren frakte? 
Og hvordan gjør man dette på en sikker måte?

LA SIKKERHET OG FLEKSIBILITET 
TA DEG FREM
Når du velger en Brenderup tilhenger, kan du stole på vår lang-
varige erfaring og kontinuerlige forbedringer. I flere årtier har vi 
designet og produsert premium tilhengere og komponenter av 
høy kvalitet som er laget for å gjøre det mulig å ta med utstyret 
ditt og varene dine - hvor veiene måtte ta deg.
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LAVBYGD TILHENGER
Stabile allroundhengere med lavt tyngdepunkt for høy sikkerhet, enkel lasting og godt veigrep. Velg 

netting grind slik at du kan laste høyere, tipp slik at det er lett å få ombord gressklipperen eller trekk for 

å værbeskytte lasten.
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ADAC Online 04/2019
6 car trailers 
up to 750kg tested

Test

BRENDERUP
1205SUB750

good (2.5)

SERIE 1000
» Mulighet for vertikal oppbevaring av kjøretøy

» Enkel sikring av lasten

» Nedfellbar baklem

Liten allsidig tilhenger egnet for gjør det selv bruk. Alt fra og rydde i hagen til og flytte større gjenstander.
Denne tilhenger kommer med en V-formet drag som hjelper deg med å kjøre sikkert. Tilhengeren kan enkelt
lagres i vertikal stilling for å spare plass. Den er utstyrt med tipp og sammenleggbart drag (1150 og 1205 m.
tipp), som er plassbesparende når den skal lagres vertikalt. Bredt tilbehørsprogram tilgjengelig. ADAC -
Europas største forbund for bilister med mer enn 20 millioner medlemmer - testet Brenderup 1205SUB750 i
2019 sammen med fem andre tilhengere (750 kg). 1205SUB750 scoret høyest innen sikkerhet og
holdbarhet. Totalt kom Brenderup på andreplass. Bildene er kun illustrative og kan vise tilleggsutstyr

Profilerte karmer for sterker
tilhenger.

Solide karmlåser

Innvendige surrefester

Nedfellbar dragstang
muliggjør smidig forvaring i
vertikal stilling for å spare
plass (1150 og 1205 m.
tipp)

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

1150SUB500 313140 144x94x35 500 100 400 Nei Ja 145/80Rx13  13 Nei 1

1205SUB750 311106 204x116x35 750 130 620 Nei Ja 145/80Rx13  13 Nei 1

1205SB750 307137 204x116x35 750 160 590 Ja Nei 145/80Rx13  13 Ja 1

TILBEHØR

ABS lokk 35 cm Netting grind 50 cm Tilhengernett Nesehjul
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SERIE FS
» Lavt tyngdepunkt for best kjøreegenskaper

» Tippfunksjon

» God plass til byggplater

Med sit store kassemål er hengeren perfekt til frakt av byggplater. Hengeren leveres med tipp for frakt av
plenklippere og andre små maskiner. Tilhengeren har nedfellbare sider foran og bak. Bildene er kun
illustrative og kan vise tillegsutstyr.

Tippfunksjon

Slutet V-drag før beskyttelse
av kabler og økt sikkerheten

Solide karmlåser

Kraftig stålkantprofil som
beskytter bunnplaten

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

FS1425UB750 302909 250x138x26 750 175 575 Nei Ja 145/80Rx13  7 Nei 1

FS1425B750 302910 250x138x26 750 215 535 Ja Ja 145/80Rx13  13 Nei 1

TILBEHØR

Netting grind 80 cm Oppkjøringsrampe 106 cm Plast lokk 100 cm Ekstrakarmer 27 cm
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SERIE LM/LMT
» Kassemål tilpasset byggmaterialer

» Klargjort for tipp

» Lettkjørt tilhenger

Kraftige hengere med stort kassemål. Hengeren er klargjort for montering av tipp, som gjør hengeren mer
fleksibel. LMT: Samme henger med 38 cm høye karmer. Bildene er kun til illustrative hensikter, og kan vise
valgfritt utstyr.

Sveiset og boltet chassi for
stabilitet og styrke

Utvendige surrefester sikrer
godset under transporten.

Nedfellbare sider bak og
foran for enklere transport av
lengre last.

Belysning i beskyttet
lysrampe for å unngå skade
på lampene.

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

LM1000B 302913 270x138x26 1000 260 740 Ja Forb. 155Rx13  13 Ja 1

LM1250B 302914 270x138x26 1250 270 980 Ja Forb. 175Rx13C  13 Ja 1

LMT1250B 302916 270x138x38 1250 280 970 Ja Forb. 175Rx13C  13 Ja 1

Forb. = Produktet er forberedt på å være utstyrt med tipp.

TILBEHØR

Netting grind 80 cm Glassfiberlokk 85 cm Gasssfjær tipp med
tippbjelke
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SERIE 2000
» 40 cm forsterkede sidekarmer

» Lav lastehøyde

» Noen modeller har tipp som standard

Serie 2000 er lavbygde tilhengere med lav lastehøyde og ekstra forsterkede sidekarmer som standard. En
tilhenger som er lett å laste i, de leveres i flere ulike størrelser med eller uten brems. Det er også tippede
utgaver med baklem som kan brukes som rampe tilgjengelige. Alle utgavene er utstyrt med innvendige
surrefester til festing av lastesurring for å sikre lasten. Som alltid tilbyr Brenderup et stort utvalg av tilbehør til
våre tilhengere. Bildene er kun illustrative og kan vise tilleggsutstyr.

40 cm høye karmer

Tilhengere med tipp funksjon
og forsterket heldekket
baklem med aluminum
bundplate

Kraftige innvendige
surrefester

Nedfellbare sider bak og
foran for enklere transport av
lengre last.

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

2205SB1000 311766 204x128x40 1000 220 780 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 1

2260SB1300 311796 258x128x40 1300 280 1020 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 1

2205SUB750 311763 204x128x40 750 175 575 Nei Nei 145/80Rx13  13 Nei 1

2260WSB1300 311804 258x153x40 1300 320 980 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 1

2260WSUB750 311800 258x153x40 750 260 490 Nei Ja 145/80Rx13  13 Nei 1

2300SB1300 311777 302x153x40 1300 340 960 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 1

2300STB2500 311783 302x153x40 2500 420 2080 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

TILBEHØR

Høy presenning med stativ
100 cm

Ekstrakarmer 40 cm Netting grind 50 cm Rampe
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SERIE RT
» Tilhenger for profesjonelt bruk

» Ekstra kraftig understell

» Høye sidekarmer

Ekstra kraftig henger med 38 cm karmhøyde. Den perfekte henger for håndverkere. Modell RT1250 er
klargjort for tipp, som gjør hengeren mer fleksibel for frakt av for eks. plenklipper eller andre mindre maskiner.
Bildene er kun illustrative og kan vise tilleggsutstyr.

Nesehjul som standard

38 cm høye karmer

Sveiset understell

Nedfellbare sider bak og
foran for enklere transport av
lengre last.

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

RT1250 107042 258x152x38 1250 320 930 Ja Forb. 175Rx13C  13 Ja 1

RT2000 107048 258x152x38 2000 415 1585 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

Forb. = Produktet er forberedt på å være utstyrt med tipp.

TILBEHØR

Ekstrakarmer 27 cm Netting grind 80 cm Glassfiberlokk 105 cm Støttebenssæt
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SERIE D
» Nedfellbare lemmer foran og bak

» Utvendig surrefester

» Sveiset og kraftig understell

Heavy duty tilhenger for profesjonelt bruk med lavt tyngdepunkt for økt sikkerhet og stabil kjøring. Serie D er
et sikkert valg for transport av småmaskiner med optimal på- og avkjøring. Bildene er kun illustrative og kan
vise tilleggsutstyr.

Langt kassemål for frakt av
langt gods.

Utvendige surrefester sikrer
godset under transporten.

V-formet tilhengerdrag for økt
stabilitet og bedre
kjøreegenskaper

Nedfellbare sider bak og
foran for enklere transport av
lengre last.

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

D2000TB 106875 325x152x26 2000 425 1575 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

TILBEHØR

Netting grind 80 cm Nettside presenning 80 cm Glassfiberlokk 105 cm Ekstrakarmer 27 cm

14



15



HØYBYGD TILHENGER
Optimal lastebredde ettersom hjulene er montert under plattformen. Faste eller nedfellbare karmer slik 

at det er enkelt å laste og losse med truck. Dessuten fungerer den høybygde plattformen også som 

bevegelig arbeidsplattform.
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SERIE 3000
» Nedfellbare karmer foran og bak (Modelene 3251STB med nedfellbare sidekarmer)

» Innvendige surrefester til festing av last

» Presenningsknapper på sidekarmene som standard

Serie 3000 er en høybygd tilhenger med hjulene plassert under rammen. Tilhengerne har karmer foran og
bak som kan legges ned som standardutrustning. Modelene 3251STB har nedfellbare karmer foran, bak og
sidekarmer. Tilbehør er tilgjengelig. Bildene er kun til illustrative hensikter, og kan vise valgfritt utstyr.

Nedfellbar forlem

Innvendige surrefester

Solide karmlåser

13-polet kabel

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

3250SUB750 310992 250x142x35 750 160 590 Nei Nei 145/80Rx13  13 Nei 1

3205SB1000 310986 205x142x35 1000 220 780 Ja Nei 155Rx13  13 Nei 1

3205SUB750 310984 205x142x35 750 145 605 Nei Nei 145/80Rx13  13 Nei 1

3250SB1000 310988 250x142x35 1000 240 760 Ja Nei 155Rx13  13 Nei 1

3251STB1000 310998 250x142x35 1000 250 750 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

3251STB1300 310999 250x142x35 1300 250 1050 Ja Nei 145/80Rx13  13 Ja 2

TILBEHØR

Ekstrakarmer 35 cm Høy presenning 83 cm Netting grind 50 cm Nesehjul
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SERIE 5000
» Tilhengerens plattforrm har plass til to EURO-paller

» Nedfellbare og avtakbare karmer

» Kraftige karmer av aluminium i hel lengde

Høybygd profesjonell tilhenger til daglig bruk for tunge oppgaver. Sidekarmene i aluminium kan lett legges
ned og fjernes, noe som gir flere bruksmuligheter. Tilhengeren fungerer også som en plattformtilhenger.
Kraftige surrefester på tilhengeren gjør det svært enkelt å sikre lasten. Stort tilbehørsprogram tilgjengelig.
Bildene er kun til illustrative hensikter, og kan vise valgfritt utstyr.

Innvendige surrefester

Nedfellbare og avtakbare
karmer og hjørnestolper

13-polet spiralkabel

Integrerte og letthåndterlige
karmlåser

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

5325ATB2000 308427 325x180x34 2000 465 1535 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

5325ATB2500 311213 325x180x34 2500 500 2000 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

5375ATB2500 311214 375x180x34 2500 530 1970 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

5420ATB2500 311215 417x180x34 2500 540 1960 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

5325ATB3000 308339 325x180x34 3000 565 2435 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

5375ATB3000 308352 375x180x34 3000 605 2395 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

5420ATB3000 308355 417x180x34 3000 630 2370 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

5420WATB3500 308357 417x204x34 3500 670 2830 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

5520WATB3500 308358 517x204x34 3500 770 2730 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

TILBEHØR

Netting grind 80 cm Oppkjørings skinner Støttebenssæt Verktøykasse
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SERIE 4000
» Alle karmer kan legges ned eller fjernes

» Fleksible valgmuligheter til sikring av lasten

» Plattform beskyttet av stålprofil

Serie 4000 er konstruert for tøff bruk med stor kapasitet via stort kassevolum og hjulene som er montert på
undersiden. En forsterket stålprofil rundt plattformen beskytter den når man bruker en gaffeltruck til å laste
tilhengeren. Kraftige surrefester (dreiet 45° i hjørnene) på stålprofilen gir deg enkel tilgang til sikring av lasten
din. Karmer i stål er standard og alle kan tas av, noe som gir lett adgang til tilhengeren og øker
funksjonaliteten. Stort tilbehørsprogram tilgjengelig. Bildene er kun til illustrative hensikter, og kan vise valgfritt
utstyr.

Innvendigt integrerte
nedfellbare surrefester,
montert i stålkantprofil, max.
kraft per surrefeste 400kg

Nedfellbare og avtakbare
karmer og hjørnestolper

Kraftig stålkantprofil som
beskytter bunnplaten

Solide karmlåser

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

4260SB1200 311038 259x143x35 1200 295 905 Ja Nei 155Rx13C  13 Ja 1

4260STB1300 311043 259x143x35 1300 330 970 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

4260STB2000 311047 259x143x35 2000 355 1645 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

4260STB1500 311045 259x143x35 1500 355 1145 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

4310STB2000 311051 309x169x35 2000 395 1605 Ja Nei 155Rx13  13 Ja 2

TILBEHØR

Netting grind 50 cm Tilhengernett
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SNØSCOOTER TILHENGER
Stor lasteflate, lav oppkjøringsvinkel og ekstra fester midt på plattformen for sikker transport av en 

snøscooter – eller to. Leter du etter et slep som tåler tøffe tak, er du garantert på sporet her.
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SERIE S
» Velg mellom mange størrelser

» Fleksible surrefester med flere muligheter

» Stort tilbehørsprogram

Et tilpasset utvalg av tilhengere for de som kjører snøscootere. Fullt sveiset med varmgalvanisert understell,
alt for å tåle et tøft bruk. Tilhengerne er utstyrt med innvendige surrefester og alle kan eller har blitt utstyrt
med tippfunksjon. Hvis du velger å komplettere tilhengeren med et lokk, vil det bli en trygg transport og en
trygg snøscooter garasje. Tilhengeren på bildet kan ha ekstrautstyr.

Aluminiumslokk som
standard

Flere av modellene er utstyrt
med skrutipp

Flere av modelene er utstyrt
med frontbeskyttelse i
formstøpt plast for å beskytte
frontlemmen mot stensprut
og salt.

Fullt sveiset med
varmgalvanisert understell

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapter­
kabel

Nes­
ehjul

Antall
aksler

S1537B1000 107057 365x152x26 1000 330 670 Ja Ja 8/15 155Rx13  13 Ja 1

S1537B1250 107059 365x152x26 1250 330 920 Ja Ja 8/15 175Rx13C  13 Ja 1

S1938B1000o 107132 380x188x26 1000 380 620 Ja Ja 8/10 155Rx13  13 Ja 1

S1938B1250o 107133 386x188x26 1250 370 880 Ja Ja 8/10 175Rx13C  13 Ja 1

S1938B1000i 306404 380x188x26 1000 390 610 Ja Ja 11/17 155Rx13  13 Ja 1

S1938B1250i 306403 380x188x26 1250 390 860 Ja Ja 11/17 175Rx13C  13 Ja 1

S1945B1240o 309192 450x188x26 1240 425 815 Ja Ja 10/17 175Rx13C  13 Ja 1

S1945B1240i 309190 450x188x26 1240 430 810 Ja Ja 13/17 175Rx13C  13 Ja 1

BZ1250B 106777 402x220x20 1250 450 800 Ja Ja 11/0 175Rx13C  13 Ja 1

TILBEHØR

Superglides Ryggelys sett Utvendig belysning Innvendig belysning
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INNVENDIG BELYSNINGUTVENDIG BELYSNINGRYGGELYS

SUPERGLIDES SUPER TRACTION GRID SUPERTRAC

ALUMINIUM LOKK

TILBEHØR

SUPERCLAMP REAR SUPERCLAMP II SNØSCOOTERRAMPE
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SKAPHENGER
Eksponer gjerne varemerket ditt – men vis ikke fram lasten! Brenderups skaphenger passer alle som vil 

beskytte og tildekke varene sine, inkludert håndverkere som vil profilere selskapet sitt.
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SERIE CE
» Ekstra solid konstruksjon

» Aerodynamisk utforming

» Velg mellom dør og rampe

Dersom du har last som trenger beskyttelse fra bl.a. vær og vind kan den robuste Cargo Excellent være et
godt alternativ. Den lettstelte glassfiberoverflaten på sidene gir deg dessuten gode muligheter for profilering.
Finnes i flere ulike størrelser. Tilhengeren som er vist på bildet kan ha ekstrautstyr.

13-polet avtakbar spiralkabel

Tilhengerne kan utstyres
med rampe eller dør.

Innvendige surrefester

Nesehjul som standard

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Dører
eller

Rampe

Hjul Adapter­
kabel

Nesehjul Antall
aksler

CE100035BRL 107699 365x159x160 1000 550 450 Ja Rampe 185Rx14  13 Ja 1

CE100035BDL 107698 365x159x160 1000 530 470 Ja Dør 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BRH 106825 365x159x199 1300 610 690 Ja Rampe 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BDH 106819 365x159x199 1300 580 720 Ja Dør 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BRL 309341 365x159x160 1300 550 750 Ja Rampe 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BDL 106814 365x159x160 1300 530 770 Ja Dør 185Rx14  13 Ja 1

CE160035BRH 106834 365x159x199 1600 700 900 Ja Rampe 155Rx13  13 Ja 2

CE160035TBDH 309314 365x159x199 1600 670 930 Ja Dør 155Rx13  13 Ja 2

TILBEHØR

Støttebenssæt Surreskinner Avbærer fram Lastestropper
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SERIE CD - CARGO DYNAMIC™
» Bedre lastevekt

» Overflate for tilpasset folio/klistremerker

» Slagfast platemateriale

Tilhengere fra Cargo Dynamic™-serien er utviklet for profesjonelle brukere og elektriske biler som ønsker en
lett tilhenger som kan dekke og beskytte varene sine. Tilhengeren har høy lastekapasitet. Utformingen av
tilhengeren gir mulighet for full profilering på alle sider av tilhengeren, så man kan utnytte tilhengerens fulle
annonsepotensial. Laget av et moderne lettvekts, ikke-økologisk og vanntett bikubemateriale som er
motstandsdyktig mot støt. CargoDynamic™ er en svært fleksibel tilhenger som kommer i en rekke størrelser
tilgjengelig med enten dører eller rampe. Bildene er kun ment som illustrasjon og kan vise tilleggsutstyr.

Høy lastekapasitet

Overflate for tilpasset folio/
klistremerker

Slagfast platemateriale

Ventilasjon

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Dører
eller

Rampe

Hjul Adapter­
kabel

Nesehjul Antall
aksler

CD260BD1000 315185 260x155x150 1000 335 665 Ja Dør 155Rx13  13 Ja 1

CD260BR1000 315186 260x155x150 1000 335 665 Ja Rampe 155Rx13  13 Ja 1

CD260WHBD1300 315141 260x155x185 1300 445 855 Ja Dør 195/70Rx14  13 Ja 1

CD260WHBR1300 315142 260x155x185 1300 445 855 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300BD1300 315168 300x155x185 1300 465 835 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300BR1300 315169 300x155x185 1300 465 835 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300TBD1600 315127 300x155x185 1600 510 1090 Ja Dør 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBD2000 315145 300x155x185 2000 510 1490 Ja Dør 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBR2000 315148 300x155x185 2000 510 1490 Ja Rampe 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBD2500 315150 300x155x185 2500 550 1950 Ja Dør 195/70Rx14  13 Ja 2

CD300TBR2500 315151 300x155x185 2500 550 1950 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 2

CD350TBD2500 315152 350x155x185 2500 615 1885 Ja Dør 195/70Rx14  13 Ja 2

CD350TBR2500 315153 350x155x185 2500 615 1885 Ja Rampe 195/70Rx14  13 Ja 2

TILBEHØR

Støttebenssæt Støtdempersett Reservehjulholdersett Dør
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STØTTEBEN

EKSTRA DØR I SIDEN

STØTDEMPER RESERVEHJULHOLDER

SALGSLUKE

TILBEHØR
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TIPPHENGER
God lastevinkel, nedfellbare lem og lasteplan som kan tippes gjør jobben mye enklere. Til og med tunge ting som maskiner 

eller grus kan du du laste lett og smidig på egen hånd med våre tipphenger.
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1-VEIS-TIPPERE / SERIE BT4000
» Kraftig lastekasse i stål

» Manuell eller elektrisk hydraulisk tipp

» Sveiset varmgalvanisert chassis

En perfekt ledsager for entreprenøren for transport og tipping av jord, sand eller grus. En robust 1-veis tipp
med enkel eller dobbel aksling. Forsterket lastekasse i stål med manuell eller elektrisk hydraulisk tipp for
enkel betjening. Høy tiltvinkel på lastekassen gjør tilhengeren egnet for lasting, transport og lossing av grus,
tre og bygningsmateriale. Nedleggbare og avtakbare karmer, avtakbare hjørnestolper med
presenningsknapper som standard. 6 sterke surre fester integrert i kassen. Utstyr tilhengeren med ekstra
karmer eller et plast lokk eller noe av tilbehøret som er vanlig til tilhengere i 4000-serien. Bildene er kun ment
for illustrasjon og kan vise valgfritt utstyr.

Innvendige surrefester i
stålkassen

Nedfellbare og avtakbare
karmer og hjørnestolper.

Automatisk nesehjul

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Lastvinkel
(°)

Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

BT4260SB1300 312795 258x143x34 1300 400 900 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260SB1500 312796 258x143x34 1500 420 1080 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260SB1800 312797 258x143x34 1800 430 1370 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260STB2000 312783 258x143x34 2000 515 1485 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 2

BT4260STB2500 312794 258x143x34 2500 515 1985 Ja Ja 45 195/50Rx13C  13 Ja 2

TILBEHØR

Netting grind 50 cm Høy presenning 100 cm Flat presenning
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TT5000-SERIE
» Høy lastekapasitet

» Robust konstruksjon

» Avtakbare karmer og hjørnestolper

En kraftig 3-veis tipphenger, perfekt for entreprenøren med høye krav til brukervennlighet og funksjon. En
unik lettvektsdesign gir deg en lastevekt på opptil 2700 kg. Den høye tippvinkelen gjør det enkelt å losse
varer som grus og jord. TT5000 er forberedt for ramper og leveres med 8 innfelte surrefester som kan
belastes med 800 kg hver. Du kan enkelt laste maskinene og utstyret som arbeidet krever. Aluminiumssider
og bakluke som fungerer som spredebrett er standard. Forenkle manøvreringen ved å utstyre tilhengeren din
med trådløs- eller Bluetooth-fjernkontroll. Mye tilbehør fra Serie 5000 kan brukes og det finnes også
spesialutviklet tilbehør til Serie TT5000. Bildene er kun ment som illustrasjon og kan vise tilleggsutstyr.

Høy lastekapasitet

Robust konstruksjon med
mange bunnavstivninger

Nedfellbare og avtakbare
karmer og hjørnestolper

Klargjort for rampe

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Lastvinkel
(°)

Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

TT5325ATB2700 314831 325x180x35 2700 695 2005 Ja Ja 45 195/50x13C  13 Ja 2

TT5325ATB3000 314832 325x180x35 3000 720 2280 Ja Ja 45 195/50x13C  13 Ja 2

TT5325ATB3500 314833 325x180x35 3500 760 2740 Ja Ja 45 195/50x13C  13 Ja 2

TILBEHØR

Ekstra karmer topp hengslet
35cm

Nettinggrind topp hengslet
80cm

Nettinggrind 80 cm Støtteben
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MASKINTRANSPORTERE
Sliter du med konstruksjonsmaskiner eller annet tungt utstyr? Våre maskintransportere tar en stor 

belastning av skuldrene dine. Takket være lavt tyngdepunkt, stabile kjøreegenskaper og gjennomtenkte 

oppkjøringsvinkler, får du tingene på plass uten problemer.
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MASKINTRANSPORTERE / SERIE MT
» Rampe til tung last

» Lav pålessingsvinkel

» Antisklisikring på hjulbuer

For entreprenører og håndverkere som behøver en trygg løsning til transportering av deres maskiner og
redskaper. Lav påkjøringshøyde på grunn av den lange og forsterkede rampen. De lange skjermene gjør det
enkelt å stige inn og ut av kjøretøyet ditt. Bildene er kun til illustrative hensikter, og kan visevalgfritt utstyr.

Integrert oppkjøringsrampe
sikrer enkel oppkjøring av
maskiner.

Skuffeholder er standard.

Kraftig perforert stål bunn (S-
modelene)

Kraftige innvendige
surrefester

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

MT2610STB2600 313685 261x126x27 2600 530 2070 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

MT2610STB2600s 313844 261x126x27 2600 530 2070 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3080STB2700 313679 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3080STB2700s 313838 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nei 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3080STB3000 313680 308x152x27 3000 650 2350 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

MT3080STB3000s 313839 308x152x27 3000 650 2350 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

MT3600STB3500 313681 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

MT3600STB3500s 313840 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nei 185Rx14C  13 Ja 2

TILBEHØR

Verktøykasse
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SERIE 6000
» Stor plattformtilhenger

» Rampe er standard

» Hydraulisk tipp

Plattformtilhenger til transportering av maskiner, biler og andre tunge objekter. Stor plattform som kan tippes
med enkel manøvrering via den hydrauliske pumpefunksjonen. Stålkantprofil med nedfellbare surrefester.
Kombinasjonen av ulikt tilbehør gjør tilhengeren svært fleksibel. Bildene er kun til illustrative hensikter, og kan
vise valgfritt utstyr.

Lav oppkjøringsvinkel og
rampe gjør det enkelt å laste
maskiner på tilhengeren

Kraftig stålkantprofil som
beskytter bunnplaten

13-polet spiralkabel

Hydraulisk tipp er standard

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

64203500 305905 408x204x10 3500 890 2610 Ja Ja 195/50Rx13C  13 Ja 2

65203500 305906 508x204x10 3500 1051 2449 Ja Ja 195/50Rx13C  13 Ja 2

TILBEHØR

Støttebenssæt Vinsj Warn 5000DC Verktøykasse Sider og framlem 34cm
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UNIVERSAL TILHENGER
» Hydraulisk tipp er standard

» Rampe og tipp gir lav påkjøringsvinkel (kun 12°)

» Innvendige surrefester til sikring av lasten

Solid tippbar tilhengere til profesjonell bruk og transport av byggematriale og annet entreprenørbruk. Baklem
med rampefunksjon for av og på lessing, forsterkede surrefester til sikring av last er standard utstyr. Bildene
er kun til illustrative hensikter, og kan vise valgfritt utstyr.

Robust konstruksjon med
mange bunnavstivninger

Lav oppkjøringsvinkel

Heldekkende skjermer som
man kan trå på

Kraftige innvendige
surrefester

Model Varenummer Kassemål
(LxBxH cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Tipp Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

UT3100STB2500 313504 313x180x24 2500 565 1935 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 2

UT4000STB2500 313339 399x180x24 2500 605 1895 Ja Ja 195/70Rx14  13 Ja 2

TILBEHØR

Vinsj AL-KO 900A Reservehjulsholder
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AUTOTRANSPORTERE
Velg blant våre autotransportere med både lange og brede varianter som gir sikker og smidig transport 

av biler og motorsykler.
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HØYBYGDE AUTOTRANSPORTERE / SERIE ATHB
» Høybygde tilhengere med tippbar plattform

» Bredden på tilhengeren tilsvarer bilens bredde

» Legg til bunnplater i aluminium eller finér

Transporter bilen din på en komfortabel, pålitelig og trygg måte. Biltransporteren er tippbar med et
gassdempersystem som er perfekt for blant annet bilverksteder og bilentusiaster. Kombinasjonen av tipp og
ramper (standardutstyr) gir lav oppkjøringsvinkel, noe sikrer enkel oppkjøring på tilhengeren hver gang. Takket
være de brede rampene på plattformen og den lave oppkjøringsvinkelen kan du transportere både små og
store biler. Stort utvalg av tilbehør for din ATHB tilpasset spesifikke transportbehov.

Brede kjøreskinner

Tipp for lav oppkjøringsvinkel

Enkel oppbevaring av ramper
bak tilhengerens skilt, korte
ramper er inkludert som
standardutstyr

Stopklosser er standard
utstyr.

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipp Tipp typ Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

AT2000HBTB 312400 394x200x70 2000 620 1380 Ja Ja Gassfjær 195/50Rx13C  13 Ja 2

AT2500HBTB 312402 394x200x70 2500 630 1870 Ja Ja Gassfjær 195/50Rx13C  13 Ja 2

AT3000HBTB 312404 394x200x70 3000 650 2350 Ja Ja Gassfjær 195/50Rx13C  13 Ja 2

TILBEHØR

Vinsjsett AL-KO 900 Alugulv Hydraulisk tippsylinder
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LAVBYGDE AUTOTRANSPORTERE
» Vinsj og hydraulisk tipp er standard

» Sveiset chassis

» Skjermene kan brukes til stigtrinn

Vår lavbygde autotransporter er utelukkende fremstilt til transportering av kjøretøy. Smarte detaljer og kraftig
konstruksjon med lang holdbarhet gjør denne tilhengeren til et førstevalg. Tilhengeren leveres i ulike lengder,
bredder og vektklasser med lav oppkjørselsvinkel på kun 12°. Hydraulisk tipp, vinsj og sklisikre køreskinner
er standard utstyr. Bildene er kun til illustrative hensikter, og kan vise valgfritt utstyr.

Tipp for lav oppkjøringsvinkel

Hydraulisk tipp er standard

13-polet spiralkabel

Heldekkende skjermer som
man kan trå på

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipp Tipp typ Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

2513GT 303000 403x194x24 2500 540 1960 Ja Ja Manual-
hydraulisk

195/70Rx14  13 Ja 2

3023GT 303001 403x204x24 3000 560 2440 Ja Ja Manual-
hydraulisk

185Rx14C  13 Ja 2

TILBEHØR

Alugulv Stoppklosser i sett Støtdempersett
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MC-HENGER
Tilhenger for transport av en eller to motorsykler. Med nedfellbar lysrampe, uttrekkbar oppkjøringsrampe 

og gode kjøreegenskaper.
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MC TILHENGER
» Plass til to sykler

» Avtakbar rampe

» Fleksible surrefester til lastestropper

Vår MC transporter egner seg til to sykler. På frontbøylen er tilhengeren utstyrt med sveisede surrefester til
sikring av last. Tilhengerens nyttelast gjør at den egner seg til de fleste moderne og klassiske sykler. Bildene
er kun til illustrative hensikter, og kan vise valgfritt utstyr.

Lystavlen vippes ned for
enkel oppkjøring.

Surrefester for sikring av
motorsykkelen

Oppkjøringsskinne flyttes lett
fra side til side

Fleksible muligheter for
enkelt å sikre lasten

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Brem­
set

Innven­
dige

surref­
ester

Utvendig
surrek­
roker

Hjul Adapt­
erkabel

Nesehjul Antall
aksler

MC750 302821 207x113x0 750 132 618 Nei 4 4 145/80Rx13  13 Ja 1

TILBEHØR

Surringsøye
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PRESENNING TIL NETTING GRIND
Presenning i værbestandig materiale som 
beskytter din last. Husk å sjekke høyde av 
grind for korrekt presenning.

HØYKVALITETS PVC
Vår 500 g/m2 sterke høykvalitets PVC med 
limte hjørner gjør at presenningen din passer 
perfekt!

NETTING GRIND
En enkel løsning for transport av løv, hageavfall, 

Uansett hvilket tilbehør du er ute etter til din Brenderup 

tilhenger, har vi det! Vår lange tradisjon for å lage tilhengere 

og utstyre dem med riktig tilbehør har tilført merverdien til 

kundene våre i lang tid. Med et tilbehør utvider du bruken 

og funksjonaliteten til tilhengeren.

Vi er stolte av vår kvaliteten og har øye for detaljer!

HØY PRESENNING
Beskytt din last med en høy presenning i 
sterkt og værbestandig materiale. Består av 
stativ, monteringssett, presenning.

1205 BLACK EDITION 
HØY PRESENNING
Beskytt din last med en høy presenning i 
sterkt og værbestandig materiale. Består av 
stativ, monteringssett, presenning.

VERKTØYKASSE
Oppbevarer ditt verktøy på tilhengeren.
Utseende varierer fra Model til Model.

DET MEST KOMPLETTE 
UTVALG AV TILBEHØR 
PÅ MARKEDET
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PRESENNING
Flat presenning som beskytter din last.

TILHENGERNETT
Hold styr på lasten med tilhengernettet.

LOKK

PRESENNINGSBØYLE

UTSTYRSSETT

HJEMMESIDEN

besøk Brenderup.no

TILHENGER LÅSER
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HØYKVALITETS PVC
Vår 700 g/m2 sterke høykvalitets PVc med 
sveiste hjørner gjør at presenningen passer 
perfekt!

NETTING GRIND PRO
En enkel løsning for transport av løv, hageav-
fall, flis, ved mm. 

HØY PRESENNING PRO
Beskytt din last med en høy presenning i 
sterkt og værbestandig materiale. Består av 
stativ, monteringssett, pressening.

HØY PRESENNING PRO
Beskytt din last med en høy presenning i 
sterkt og værbestandig materiale. Består av 
stativ, monteringssett, pressening.

OPPKJØRINGS SKINNER
Fås i både stål og alu. Universal.

RESERVEHJULSHOLDER
Enkel og smart måte for oppbevaring av 
reservehjulet.

VERKTØYKASSE
Oppbevarer ditt verktøy på tilhengeren.
Utseende varierer fra Model til Model.

GLASSFIBERKAPELL
Hvitt. Monteringssett bestilles for seg.
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STØTDEMPER
For ideell demping, høyere kjørestabilitet og 
optimal bakkekontakt.

RESERVEDELER FOR VEDLIKEHOLD
Vanlige tilhenger deler til vedlikehold som bremsesett og lagre. Disse 
originale delene fra Brenderup forlenger tilhengerens levetid.

TILBEHØR OG REPARASJONSDELER
Vanlig tilhengertilbehør i vår butikkemballasje. Dette tilbehør, og deler kan 
også passe til andre tilhengere merker, ikke bare Brenderup.

Transparts er en serie reservedeler designet og produsert for å 

passe både Brenderup og andre tilhenger merker. Det mulig-

gjør tilgjengeligheten av reservedeler for et bredere publikum, 

uten å gå på bekostning av verken kvalitet eller funksjonalitet. 

Transparts er vårt tilbehørs og reservedeler sortiment, og det 

inkluderer produkter som vil være til god hjelp hvis du trenger 

deler raskt.

STØTTEBEN
Ett praktisk hjelpemiddel når hengeren brukes 
uten at den er tilkoblet bilen.

EKSTRAKARMER ALUMINIUM
Ekstrakarmer som øker ditt transport volum 
med 100%. 

EKSTRAKARMER STÅL
Ekstrakarmer som øker ditt transport volum 
med 100%. 
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TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipp Hjul Adapter­
kabel

Nesehjul Antall
aksler

1150SUB500 313140 144x94x35 500 100 400 Nei Ja 4/0 145/80Rx13  13 Nei 1

1205SUB750 311106 204x116x35 750 130 620 Nei Ja 4/0 145/80Rx13  13 Nei 1

1205SB750 307137 204x116x35 750 160 590 Ja Nei 4/0 145/80Rx13  13 Ja 1

FS1425UB750 302909 250x138x26 750 175 575 Nei Ja 0/12 145/80Rx13  7 Nei 1

FS1425B750 302910 250x138x26 750 215 535 Ja Ja 0/12 145/80Rx13  13 Nei 1

LM1000B 302913 270x138x26 1000 260 740 Ja Forb. 0/12 155Rx13  13 Ja 1

LM1250B 302914 270x138x26 1250 270 980 Ja Forb. 0/12 175Rx13C  13 Ja 1

LMT1250B 302916 270x138x38 1250 280 970 Ja Forb. 0/12 175Rx13C  13 Ja 1

2205SB1000 311766 204x128x40 1000 220 780 Ja Nei 4/4 155Rx13  13 Ja 1

2260SB1300 311796 258x128x40 1300 280 1020 Ja Nei 6/4 195/70Rx14  13 Ja 1

2205SUB750 311763 204x128x40 750 175 575 Nei Nei 4/4 145/80Rx13  13 Nei 1

2260WSB1300 311804 258x153x40 1300 320 980 Ja Ja 6/4 195/70Rx14  13 Ja 1

2260WSUB750 311800 258x153x40 750 260 490 Nei Ja 6/4 145/80Rx13  13 Nei 1

2300SB1300 311777 302x153x40 1300 340 960 Ja Ja 8/4 195/70Rx14  13 Ja 1

2300STB2500 311783 302x153x40 2500 420 2080 Ja Nei 8/4 195/70Rx14  13 Ja 2

RT1250 107042 258x152x38 1250 320 930 Ja Forb. 6/15 175Rx13C  13 Ja 1

RT2000 107048 258x152x38 2000 415 1585 Ja Nei 6/15 155Rx13  13 Ja 2

D2000TB 106875 325x152x26 2000 425 1575 Ja Nei 8/15 155Rx13  13 Ja 2

3250SUB750 310992 250x142x35 750 160 590 Nei Nei 6/0 145/80Rx13  13 Nei 1

3205SB1000 310986 205x142x35 1000 220 780 Ja Nei 4/0 155Rx13  13 Nei 1

3205SUB750 310984 205x142x35 750 145 605 Nei Nei 4/0 145/80Rx13  13 Nei 1

3250SB1000 310988 250x142x35 1000 240 760 Ja Nei 6/0 155Rx13  13 Nei 1

3251STB1000 310998 250x142x35 1000 250 750 Ja Nei 6/0 155Rx13  13 Ja 2

3251STB1300 310999 250x142x35 1300 250 1050 Ja Nei 6/0 145/80Rx13  13 Ja 2

4260SB1200 311038 259x143x35 1200 295 905 Ja Nei 6/8 155Rx13C  13 Ja 1

4260STB1300 311043 259x143x35 1300 330 970 Ja Nei 6/8 155Rx13  13 Ja 2

4260STB2000 311047 259x143x35 2000 355 1645 Ja Nei 6/8 155Rx13  13 Ja 2

4260STB1500 311045 259x143x35 1500 355 1145 Ja Nei 6/8 155Rx13  13 Ja 2

4310STB2000 311051 309x169x35 2000 395 1605 Ja Nei 6/8 155Rx13  13 Ja 2

5325ATB2000 308427 325x180x34 2000 465 1535 Ja Nei 8/6 155Rx13  13 Ja 2

5325ATB2500 311213 325x180x34 2500 500 2000 Ja Nei 8/6 195/70Rx14  13 Ja 2

5375ATB2500 311214 375x180x34 2500 530 1970 Ja Nei 8/6 195/70Rx14  13 Ja 2

5420ATB2500 311215 417x180x34 2500 540 1960 Ja Nei 8/6 195/70Rx14  13 Ja 2

5325ATB3000 308339 325x180x34 3000 565 2435 Ja Nei 8/6 185Rx14C  13 Ja 2

5375ATB3000 308352 375x180x34 3000 605 2395 Ja Nei 8/6 185Rx14C  13 Ja 2

5420ATB3000 308355 417x180x34 3000 630 2370 Ja Nei 8/6 185Rx14C  13 Ja 2

5420WATB3500 308357 417x204x34 3500 670 2830 Ja Nei 8/6 185Rx14C  13 Ja 2

5520WATB3500 308358 517x204x34 3500 770 2730 Ja Nei 12/8 185Rx14C  13 Ja 2

S1537B1000 107057 365x152x26 1000 330 670 Ja Ja 8/15 155Rx13  13 Ja 1

S1537B1250 107059 365x152x26 1250 330 920 Ja Ja 8/15 175Rx13C  13 Ja 1

S1938B1000o 107132 380x188x26 1000 380 620 Ja Ja 8/10 155Rx13  13 Ja 1

S1938B1250o 107133 386x188x26 1250 370 880 Ja Ja 8/10 175Rx13C  13 Ja 1

S1938B1000i 306404 380x188x26 1000 390 610 Ja Ja 11/17 155Rx13  13 Ja 1

S1938B1250i 306403 380x188x26 1250 390 860 Ja Ja 11/17 175Rx13C  13 Ja 1

S1945B1240o 309192 450x188x26 1240 425 815 Ja Ja 10/17 175Rx13C  13 Ja 1

S1945B1240i 309190 450x188x26 1240 430 810 Ja Ja 13/17 175Rx13C  13 Ja 1

BZ1250B 106777 402x220x20 1250 450 800 Ja Ja 11/0 175Rx13C  13 Ja 1

CE100035BRL 107699 365x159x160 1000 550 450 Ja Nei 8/0 185Rx14  13 Ja 1

CE100035BDL 107698 365x159x160 1000 530 470 Ja Nei 8/0 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BRH 106825 365x159x199 1300 610 690 Ja Nei 8/0 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BDH 106819 365x159x199 1300 580 720 Ja Nei 8/0 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BRL 309341 365x159x160 1300 550 750 Ja Nei 8/0 185Rx14  13 Ja 1

CE130035BDL 106814 365x159x160 1300 530 770 Ja Nei 8/0 185Rx14  13 Ja 1

CE160035BRH 106834 365x159x199 1600 700 900 Ja Nei 8/0 155Rx13  13 Ja 2

CE160035TBDH 309314 365x159x199 1600 670 930 Ja Nei 8/0 155Rx13  13 Ja 2
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Model Varenu­
mmer

Kassemål (LxBxH
cm)

Totalvekt
(kg)

Egenvekt
(kg)

Nyttelast
(kg)

Bremset Tipp Hjul Adapter­
kabel

Nesehjul Antall
aksler

CD260BD1000 315185 260x155x150 1000 335 665 Ja Nei 6/0 155Rx13  13 Ja 1

CD260BR1000 315186 260x155x150 1000 335 665 Ja Nei 6/0 155Rx13  13 Ja 1

CD260WHBD1300 315141 260x155x185 1300 445 855 Ja Nei 6/0 195/70Rx14  13 Ja 1

CD260WHBR1300 315142 260x155x185 1300 445 855 Ja Nei 6/0 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300BD1300 315168 300x155x185 1300 465 835 Ja Nei 8/0 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300BR1300 315169 300x155x185 1300 465 835 Ja Nei 8/0 195/70Rx14  13 Ja 1

CD300TBD1600 315127 300x155x185 1600 510 1090 Ja Nei 8/0 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBD2000 315145 300x155x185 2000 510 1490 Ja Nei 8/0 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBR2000 315148 300x155x185 2000 510 1490 Ja Nei 8/0 155Rx13  13 Ja 2

CD300TBD2500 315150 300x155x185 2500 550 1950 Ja Nei 8/0 195/70Rx14  13 Ja 2

CD300TBR2500 315151 300x155x185 2500 550 1950 Ja Nei 8/0 195/70Rx14  13 Ja 2

CD350TBD2500 315152 350x155x185 2500 615 1885 Ja Nei 8/0 195/70Rx14  13 Ja 2

CD350TBR2500 315153 350x155x185 2500 615 1885 Ja Nei 8/0 195/70Rx14  13 Ja 2

BT4260SB1300 312795 258x143x34 1300 400 900 Ja Ja 6/0 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260SB1500 312796 258x143x34 1500 420 1080 Ja Ja 6/0 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260SB1800 312797 258x143x34 1800 430 1370 Ja Ja 6/0 195/50Rx13C  13 Ja 1

BT4260STB2000 312783 258x143x34 2000 515 1485 Ja Ja 6/0 195/50Rx13C  13 Ja 2

BT4260STB2500 312794 258x143x34 2500 515 1985 Ja Ja 6/0 195/50Rx13C  13 Ja 2

TT5325ATB2700 314831 325x180x35 2700 695 2005 Ja Ja 8/0 195/50x13C  13 Ja 2

TT5325ATB3000 314832 325x180x35 3000 720 2280 Ja Ja 8/0 195/50x13C  13 Ja 2

TT5325ATB3500 314833 325x180x35 3500 760 2740 Ja Ja 8/0 195/50x13C  13 Ja 2

MT2610STB2600 313685 261x126x27 2600 530 2070 Ja Nei 4/0 195/70Rx14  13 Ja 2

MT2610STB2600s 313844 261x126x27 2600 530 2070 Ja Nei 4/0 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3080STB2700 313679 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nei 6/0 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3080STB2700s 313838 308x152x27 2700 635 2065 Ja Nei 6/0 195/70Rx14  13 Ja 2

MT3080STB3000 313680 308x152x27 3000 650 2350 Ja Nei 6/0 185Rx14C  13 Ja 2

MT3080STB3000s 313839 308x152x27 3000 650 2350 Ja Nei 6/0 185Rx14C  13 Ja 2

MT3600STB3500 313681 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nei 10/0 185Rx14C  13 Ja 2

MT3600STB3500s 313840 360x179x27 3500 780 2720 Ja Nei 10/0 185Rx14C  13 Ja 2

64203500 305905 408x204x10 3500 890 2610 Ja Ja 10/0 195/50Rx13C  13 Ja 2

65203500 305906 508x204x10 3500 1051 2449 Ja Ja 12/0 195/50Rx13C  13 Ja 2

UT3100STB2500 313504 313x180x24 2500 565 1935 Ja Ja 8/0 195/70Rx14  13 Ja 2

UT4000STB2500 313339 399x180x24 2500 605 1895 Ja Ja 10/0 195/70Rx14  13 Ja 2

AT2000HBTB 312400 394x200x70 2000 620 1380 Ja Ja 0/0 195/50Rx13C  13 Ja 2

AT2500HBTB 312402 394x200x70 2500 630 1870 Ja Ja 0/0 195/50Rx13C  13 Ja 2

AT3000HBTB 312404 394x200x70 3000 650 2350 Ja Ja 0/0 195/50Rx13C  13 Ja 2

2513GT 303000 403x194x24 2500 540 1960 Ja Ja 0/0 195/70Rx14  13 Ja 2

3023GT 303001 403x204x24 3000 560 2440 Ja Ja 0/0 185Rx14C  13 Ja 2

MC750 302821 207x113x0 750 132 618 Nei Nei 4/4 145/80Rx13  13 Ja 1

TEGNFORKLARING

S – Sidekarmer av stål

A – Sidekarmer av aluminium

T – Tandem (dobbel akslet)

UB – Ubremset

B – Bremset

D – Dør (Serie CD)

R – Rampe (Serie CD)

HVORDAN DU LESER MODELLNAVNENE

Eksempel: 5420ATB2500

5420ATB2500 = Model

5420ATB2500 = Aluminium

5420ATB2500 = Tandem

5420ATB2500 = Bremset

5420ATB2500 = Totalvekt
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Brenderup AB
Box 128
551 13 Jönköping

www.brenderup.no
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